

Warszawa, ...17 WRZ. 2024.....



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2494/2162/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Wymianę drzwi do cel w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych”, nr WZP-2162/24/157/IR.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 5:

czas oczekiwania na drzwi wynosi około 10 tygodni, czy Inwestor dopuści w tym roku dostawę drzwi do wszystkich jednostek i za tę usługę zapłaci. Reszta (montaż odbędzie się na początku 2025 r ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści powyższego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6:

Nie ma żadnej technicznej możliwości aby w pomieszczeniach aresztu przebywali zatrzymani i toczyły się roboty budowlane. Czy Inwestor zapewni pełny dostęp do pomieszczeń w okresie remontu ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia nie ma możliwości aby wymienić w poszczególnym Zadaniu wszystkich drzwi w jednocześnie. Nie ma możliwości aby jednocześnie zamknąć wszystkie pomieszczenia.

Pytanie nr 7:

Pomieszczenia we wszystkich Komendach są wyremontowane a drzwi osadzone są w murach za pomocą specjalnych stalowych prętów głęboko zabetonowanych w ścianach. Podczas remontu powstaną bardzo duże uszkodzenia murów i posadzek. Czas odtworzenia pierwotnego stanu (przed remontem) będzie długotrwały i kosztowny. Na każdą komendę zakładam ok 21 dni wykończeniówki. Czy Inwestor zgodzi się żeby prace remontowe prowadzić sukcesywnie po kolei we wszystkich komendach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdz. III ust. 11, Rozdz. XIX §1 ust 3 oraz OPZ Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia w każdym zadaniu do 90 dni od daty zawarcia umowy przez Strony.

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski, tel. 477237938

Pytanie nr 8:

czy w związku z powyższym Inwestor dopuści płatności po każdym etapie (w sumie 5 faktur)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdz. XIX § 1 ust 7 zapłata wynagrodzenia w każdym zadaniu nastąpi w terminie 30 dni, licząc od daty otrzymania faktury. Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. Rozliczeniu podlegać będzie całkowite wykonanie umowy.

Pytanie nr 9:

starych płytek i gresu w obecnej chwili się nie dokupi. Czy Inwestor dopuści zastosowanie i zabudowanie nowych kontrastowych płytek i gresu w obrębie wymienianych drzwi ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści możliwości zastosowania materiałów nie gorszych od zastosowanych, mogących odbiegać od istniejących, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski, tel. 477237938

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, fax: 47 72 376 42